2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    30.01.2019                                                                                                                №278-63/03

станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 22.03.2017 № 147-36/03 «Об утверждении

Положения о порядке формирования и ведения перечня

муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, а также порядок и

условия предоставления в аренду муниципального имущества и

порядок предоставления льгот для малого и среднего бизнеса»

Рассмотрев письмо управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 26.12.2018 № 34.01-04-1263/08, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета от 22.03.2017 № 147-36/03 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества и порядок предоставления льгот для субъектов малого и среднего бизнеса» следующие изменения:
1) в раздел 4 Приложения после слов  «4.
Порядок предоставления льгот для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности» добавить абзац следующего содержания:

«Льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, предоставляются Советом Новотитаровского сельского поселения Динского района в соответствии с требованиями Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства.»

2.
Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко).

4.
Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель совета

Новотитаровского сельского поселения                                       И. П. Бычек

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                        Г. Н. Черныш